
 

 

 

 

 

 

ВОЛОГОДСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА  

  

                       РЕШЕНИЕ 
 

  

ОБ УДОВЛЕТВОРЕНИИ ЗАЯВЛЕНИЯ САПОЖНИКОВА Ю.В.  

ОБ ОТСТАВКЕ С ВЫБОРНОЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ ДОЛЖНОСТИ 

ГОРОДА ВОЛОГДЫ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ ВОЛОГОДСКОЙ  

ГОРОДСКОЙ ДУМЫ 

 

Принято Вологодской городской Думой 

26 сентября 2016 года 

 

В связи с заявлением Сапожникова Юрия Владимировича об отставке              

с выборной муниципальной должности города Вологды Председателя Вологодской 

городской Думы, на основании части 2 статьи 27 Устава муниципального 

образования «Город Вологда» Вологодская городская Дума РЕШИЛА: 

1. Принять отставку по собственному желанию и освободить от должности 

Председателя Вологодской городской Думы Сапожникова Юрия Владимировича. 

2. Настоящее решение вступает в силу после принятия решения Вологодской 

городской Думы «Об избрании Главы города Вологды». 

 

 

 

Исполняющий полномочия 

Главы города Вологды          Ю.В. Сапожников 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                           

г. Вологда 

26 сентября 2016 года 

№ 916 


